
GÖRGÜ KURALLARI

Hazırlayan:   Mertcan KÖK

 Psikolojik Danışman



Sevgili Öğrenciler; 

Bu haftaki etkinlikte bilinmeyen bazı görgü 

kurallarını öğretmekle birlikte daha çok bilinen 

bazı görgü kurallarını hatırlatmış olacağız.



Konuşurken, karşıdaki insana dönülür; muhatap 

olunan kişinin yüzüne bakılır. Kişinin yüzünde ise tam 

olarak iki kaşının ortasının biraz alt kısmına bakılır. 



Ne hızlı ne de yavaş tonda konuşulmaz, orta 

hızda konuşulur.



Konuşmayı aniden bitirilmez, önce karşı tarafa söz 

veya davranışla konuşmanın biteceğini belli edilir.



El, saç ve yüzün temiz olmasına sıkça dikkat edilir



 

Dişler günde en az 2 defa fırçalanır



Etrafınızdaki insanları, ter kokusuyla vb. rahatsız 

etmemek için en geç 3 günde bir banyo yapılır



Esnerken ve hapşırırken ağız kapatılır.



Tuvalette iken konuşmak, bir şeyler yiyip içmek gibi 

farklı işlerle uğraşılmaz.



Ağzınız açıkken yemek yenmez, yemek yerken konuşulmaz.

 Ağzınızı fazla doldurmayacak kadar küçük parçalar halinde yiyin. 



Ekmek ve su alırken, kendine almadan önce 

başkalarına teklif edilir.



Toplu taşımada seyir halindeyken yüksek ve rahatsız 

edici bir sesle konuşulmaz, şakalaşılmaz ve

çevredeki kişiler rahatsız edilmez.



Sokakta yürürken yüksek sesle konuşulmaz,           

küfür edilmez, kavga edilmez.



Ne kadar samimi olursak olalım ziyaret edeceğimiz 

insanlar önceden bilgilendirilir.



Randevu saatine uyulur. 



Kapıyı çaldıktan sonra kapının hemen ağzında değil, 

daha geride, evin içini göremeyecek şekilde kapının 

açılmasını beklenir. 



Eve girerken ev sahibinin yer göstermesi beklenir      

ve etraf meraklı gözlerle incelenmez. 



Yemek sofrası kurulduğunda, ev sahibi davet etmeden 

oturulmaz ve yemeği beğenmezsek bu durum hal ve 

tavırlarla belli edilmez.  

Misafir umduğunu değil, bulduğunu yer.



Yatıya kalıyorsak uzun süre kalınmaz.



Sadece bu görgü kurallarına bile dikkat edersek  

okulda ve toplumda ciddi fark göreceğiz.

SON
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